
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli  Rady Gminy  do pełnienia  funkcji członka Rady 
Społecznej w Gminnym  Ośrodku  Zdrowia w Rakowie 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609) oraz art.48 ust.6 pkt 2 lit. „ b” tiret drugie ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2024.799) oraz §11 ust.8 Uchwały 
Nr XXIV/138/2016  Rady Gminy Raków z dnia 29 czerwca 2016 w sprawie zatwierdzenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie (Dz.Urz.Woj.Św.2016.2087.zm.2023.5186) 
Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wybiera się czterech przedstawicieli Rady Gminy Raków do pełnienia  funkcji członka Rady 
Społecznej w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rakowie na kadencję w latach 2024 – 2028 tj: 

1) Domoń Jerzy, 
2) Łukasik Monika, 
3) Tyrała Dariusz, 
4) Zapart Marta. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B10CC4-73D6-4FB2-B35E-E4E53B80DB9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


